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31 de diciembre del 2021Al

CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE NOBOA

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 67,760.14  65,904.885  2,342.48  2,342.48EGRESOS CORRIENTES  68,000.00  2,102.62  70,102.62  67,760.14

 58,647.49  57,382.2451  401.40  401.40EGRESOS EN PERSONAL  58,648.89  400.00  59,048.89  58,647.49

 43,836.00  43,132.155101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  43,836.00  0.00  43,836.00  43,836.00

 43,836.00  43,132.155101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  43,836.00  0.00  43,836.00  43,836.00

 6,052.80  6,052.805102  400.00  400.00Remuneraciones Complementarias  6,053.00  399.80  6,452.80  6,052.80

 3,652.80  3,652.805102030  0.20  0.20Decimo Tercer Sueldo  3,653.00  0.00  3,653.00  3,652.80

 2,400.00  2,400.005102040  399.80  399.80Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  399.80  2,799.80  2,400.00

 8,758.69  8,197.295106  1.40  1.40Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,759.89  0.20  8,760.09  8,758.69

 5,107.09  4,681.475106010  0.00  0.00Aporte Patronal  5,106.89  0.20  5,107.09  5,107.09

 3,651.60  3,515.825106020  1.40  1.40Fondo de Reserva  3,653.00  0.00  3,653.00  3,651.60

 1,155.74  1,155.7456  736.91  736.91GASTOS FINANCIEROS  1,168.01  724.64  1,892.65  1,155.74

 1,155.74  1,155.745602  736.91  736.91Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,168.01  724.64  1,892.65  1,155.74

 1,155.74  1,155.745602010  736.91  736.91Sector Público Financiero  1,168.01  724.64  1,892.65  1,155.74

 343.62  343.3457  26.38  26.38OTROS EGRESOS CORRIENTES  200.00  170.00  370.00  343.62

 343.62  343.345702  26.38  26.38Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  200.00  170.00  370.00  343.62

 165.63  165.355702010  4.37  4.37Seguros  0.00  170.00  170.00  165.63

 177.99  177.995702030  22.01  22.01Comisiones Bancarias  200.00  0.00  200.00  177.99

 7,613.29  7,023.5658  1,177.79  1,177.79TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,983.10  807.98  8,791.08  7,613.29

 7,613.29  7,023.565801  1,025.63  1,025.63Transferencias Corrientes al Sector Público  1,705.56  6,933.36  8,638.92  7,613.29

 679.93  679.935801010  1,025.63  1,025.63A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,705.56  0.00  1,705.56  679.93
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 6,933.36  6,343.635801040  0.00  0.00A Gobiernos Autónomos Descentralizados  0.00  6,933.36  6,933.36  6,933.36

 0.00  0.005802  152.16  152.16Transferencias o Donaciones Corrientes al Sector Privado Interno 6,277.54 -6,125.38  152.16  0.00

 0.00  0.005802040  152.16  152.16Al Sector Privado no Financiero  6,277.54 -6,125.38  152.16  0.00

 76,054.80  74,681.547  100,789.17  100,789.17EGRESOS DE INVERSIÓN  107,605.11  69,238.86  176,843.97  76,054.80

 8,793.71  8,615.0571  1,437.76  1,437.76EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  10,430.56 -199.09  10,231.47  8,793.71

 4,800.00  4,737.137101  0.00  0.00Remuneraciones Básicas  4,800.00  0.00  4,800.00  4,800.00

 4,800.00  4,737.137101050  0.00  0.00Remuneraciones Unificadas  4,800.00  0.00  4,800.00  4,800.00

 799.96  799.967102  0.04  0.04Remuneraciones Complementarias  800.00  0.00  800.00  799.96

 399.96  399.967102030  0.04  0.04Decimo Tercer Sueldo  400.00  0.00  400.00  399.96

 400.00  400.007102040  0.00  0.00Decimo Cuarto Sueldo  400.00  0.00  400.00  400.00

 2,210.71  2,143.527105  1,437.72  1,437.72Remuneraciones Temporales  4,000.00 -351.57  3,648.43  2,210.71

 2,210.71  2,143.527105100  1,437.72  1,437.72Servicios Personales por Contrato  4,000.00 -351.57  3,648.43  2,210.71

 983.04  934.447106  0.00  0.00Aportes Patronales a la Seguridad Social  830.56  152.48  983.04  983.04

 583.20  534.607106010  0.00  0.00Aporte Patronal  430.72  152.48  583.20  583.20

 399.84  399.847106020  0.00  0.00Fondo de Reserva  399.84  0.00  399.84  399.84

 32,331.82  31,137.8473  24,689.27  24,689.27BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  46,532.00  10,489.09  57,021.09  32,331.82

 5,495.57  5,101.597301  40.00  40.00Servicios Básicos  5,184.00  351.57  5,535.57  5,495.57

 0.00  0.007301010  40.00  40.00Agua Potable  40.00  0.00  40.00  0.00

 1,452.30  1,370.597301040  0.00  0.00Energía Eléctrica  1,400.00  52.30  1,452.30  1,452.30

 4,043.27  3,731.007301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  3,744.00  299.27  4,043.27  4,043.27
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 439.86  439.867302  5,408.14  5,408.14Servicios Generales  5,848.00  0.00  5,848.00  439.86

 439.86  439.867302070  8.14  8.14Difusión, Información y Publicidad  448.00  0.00  448.00  439.86

 0.00  0.007302360  5,400.00  5,400.00Servicios en Plantaciones Forestales  5,400.00  0.00  5,400.00  0.00

 0.00  0.007304  7,200.00  7,200.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  7,200.00  0.00  7,200.00  0.00

 0.00  0.007304020  1,200.00  1,200.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 1,200.00  0.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.007304040  6,000.00  6,000.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 6,000.00  0.00  6,000.00  0.00

 20,116.39  19,316.397306  8,931.13  8,931.13Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 27,200.00  1,847.52  29,047.52  20,116.39

 0.00  0.007306010  1,000.00  1,000.00Contrataciones de Estudios e Investigaciones  18,000.00 -17,000.00  1,000.00  0.00

 1,799.68  999.687306040  1,400.32  1,400.32Fiscalización e Inspecciones Técnicas  1,200.00  2,000.00  3,200.00  1,799.68

 18,316.71  18,316.717306130  6,530.81  6,530.81Capacitación para la Ciudadanía en General  8,000.00  16,847.52  24,847.52  18,316.71

 280.00  280.007307  300.00  300.00Gastos en Informática  580.00  0.00  580.00  280.00

 280.00  280.007307020  0.00  0.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  280.00  0.00  280.00  280.00

 0.00  0.007307040  300.00  300.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 300.00  0.00  300.00  0.00

 6,000.00  6,000.007308  2,810.00  2,810.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  520.00  8,290.00  8,810.00  6,000.00

 0.00  0.007308040  200.00  200.00Materiales de Oficina  200.00  0.00  200.00  0.00

 0.00  0.007308050  100.00  100.00Materiales de Aseo  100.00  0.00  100.00  0.00

 0.00  0.007308070  10.00  10.00Materiales Impresión, Fotografía, Reproducción y Publicaciones 10.00  0.00  10.00  0.00

 6,000.00  6,000.007308110  0.00  0.00Insumos, Materiales y Suministros para Construcción, Electricidad, Plomería, Carpintería, Señalización Vial, Navegación, Contra Incendios y Placas 200.00  5,800.00  6,000.00  6,000.00

 0.00  0.007308190  2,500.00  2,500.00Accesorios e Insumos Químicos y Orgánicos  10.00  2,490.00  2,500.00  0.00

 34,525.00  34,525.0075  74,403.60  74,403.60OBRAS PUBLICAS  49,979.74  58,948.86  108,928.60  34,525.00
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 29,030.42  29,030.427501  74,403.60  74,403.60Obras de Infraestructura  49,969.74  53,464.28  103,434.02  29,030.42

 0.00  0.007501040  20,293.84  20,293.84Urbanización y Embellecimiento  10.00  20,283.84  20,293.84  0.00

 0.00  0.007501050  54,099.76  54,099.76Transporte y Vías  22,811.74  31,288.02  54,099.76  0.00

 29,030.42  29,030.427501070  0.00  0.00Construcciones y Edificaciones  27,138.00  1,892.42  29,030.42  29,030.42

 0.00  0.007501990  10.00  10.00Otras Obras de Infraestructura  10.00  0.00  10.00  0.00

 5,494.58  5,494.587505  0.00  0.00Mantenimiento y Reparaciones de Infraestructura  10.00  5,484.58  5,494.58  5,494.58

 5,494.58  5,494.587505010  0.00  0.00Obras de Infraestructura  10.00  5,484.58  5,494.58  5,494.58

 404.27  403.6577  258.54  258.54OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  662.81  0.00  662.81  404.27

 404.27  403.657702  258.54  258.54Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  662.81  0.00  662.81  404.27

 404.27  403.657702010  258.54  258.54Seguros  662.81  0.00  662.81  404.27

 0.00  0.008  510.00  510.00EGRESOS DE CAPITAL  3,010.00 -2,500.00  510.00  0.00

 0.00  0.0084  510.00  510.00BIENES DE LARGA DURACION  3,010.00 -2,500.00  510.00  0.00

 0.00  0.008401  510.00  510.00Bienes Muebles  3,010.00 -2,500.00  510.00  0.00

 0.00  0.008401030  10.00  10.00Mobiliarios  10.00  0.00  10.00  0.00

 0.00  0.008401040  0.00  0.00Maquinarias y Equipos  2,500.00 -2,500.00  0.00  0.00

 0.00  0.008401070  500.00  500.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  500.00  0.00  500.00  0.00

 32,115.17  32,115.179  2,579.53  2,579.53APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  36,189.28 -1,494.58  34,694.70  32,115.17

 23,925.89  23,925.8996  2,579.53  2,579.53AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  28,000.00 -1,494.58  26,505.42  23,925.89

 23,925.89  23,925.899602  2,579.53  2,579.53Amortización Deuda Interna  28,000.00 -1,494.58  26,505.42  23,925.89

 23,925.89  23,925.899602010  2,579.53  2,579.53Al Sector Público Financiero  28,000.00 -1,494.58  26,505.42  23,925.89
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 8,189.28  8,189.2897  0.00  0.00Pasivo Circulante  8,189.28  0.00  8,189.28  8,189.28

 8,189.28  8,189.289701  0.00  0.00Deuda Flotante  8,189.28  0.00  8,189.28  8,189.28

 8,189.28  8,189.289701010  0.00  0.00De Cuentas por Pagar  8,189.28  0.00  8,189.28  8,189.28

Lcdo. Angel Quiroz Cedeño Ing. Glenda Toala Silva
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  214,804.39  67,346.90  282,151.29  175,930.11  106,221.18 175,930.11  106,221.18 172,701.59
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